年   月   日

小 松 市 長 宛

所在地：（〒  －   ）

企業・団体名：

代表者名：

電話番号：

E-mail ：

                   連絡担当者：

こまつ曳山＆歌舞伎ッズ倶楽部 寄附申込書

「歌舞伎のまち小松」を応援するため、下記のとおり小松市へ寄附を申し込みます。

記

１ 寄附金額      金                円也

２ 寄附金の納付方法（「選択」欄に１つ○印をつけてください）

選択欄 納付方法

 小松市役所が発行する納付書を小松市指定金融機関等に持参して支払う

 小松市役所から口座番号をお知らせし、金融機関の窓口で振りこむ

３ 寄附者名の公表について（「選択」欄に１つ○印をつけてください）

選択肢 公表方法

 寄附者名の公表を希望する

 寄附者名の公表を希望しない

※選択欄が空欄の場合は、公表を希望しないものとしてお取り扱いさせていただきます。

【問い合わせ・お申し込み】

こまつ曳山＆歌舞伎ッズ倶楽部事務局（小松市 交流推進部 文化振興課）

電話 (0761)24-8130  Fax (0761)23-6404